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Zamawiajacy informujg, ze w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego pod
nazwg ,Dostawa laptopow wraz z oprogramowaniem dla Urzedu Statystycznego w Opolu” w dniu 12.08.2020 roku

wptyneto zapytanie nastepujacej tresci:
Zapytanie nr 1

Pytanie RJ45

Czy Zamawiajacy dopusci jako rownowazne, rozwigzanie polegajace na dodaniu do zaoferowanego notebooka
dodatkowego konwertera umozliwiajgcego wyprowadzenie ztacza RJ-457 Biorgc pod uwage najnowsze trendy,
gdzie renomowani producenci decyduja si¢ wytacznie na komunikacje bezprzewodowa jako standard urzadzen
mobilnych, a tam gdzie jest taka potrzeba umozliwiaja potaczenia kablowe z wykorzystaniem przejsciowek i
adapteréw do RJ-45, zwracamy sig z prosba jak powyzej. Umozliwi to zaoferowanie sprzetu wigkszej liczbie
producentdw, nie wykluczajac nikogo. Powyzsza prosba stoi w zgodzie ze stanowiskiem Ministerstwa Cyfryzacji
oraz UZP.

Odpowiedz nr1
Zamawiajgcy wymagane aby laptop miat zintegrowane ztgcze typu RJ-45. Stosowanie zewnetrznych urzadzen

przejsciowych bedzie stanowi¢ znaczne utrudnienie w uzytkowaniu laptopéw dla ktérych wymagana bedzie
bezpieczna praca za poSrednictwem t3gcza kablowego.

Zapytanie nr 2

Pytanie gwarancja

Zamawiajacy podajac jako przyktad notebooka podaje notebooka HP 250 G7. Notebook ten standardowo
objety jest 12 miesigczng gwarancjg. Zamawiajgcy wymaga 24 miesigce gwarancji .

Czy notebook ma by¢ objety 24 miesigczng gwarancja producenta przez dokupienie gwarancji Care Pack HP, czy
gwarancja sprzedajacego?

Odpowiedz nr 2
W §4 w zataczniku nr 4 - wzér umowy do SIWZ Zamawiajacy jednoznacznie okreslit, iz to Wykonawca udziela

Zamawiajgcemu 24 miesigcy gwarancji na dostarczony przedmiot zamowienia.
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